
АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА  

с подведомственной территорией Мурманской области 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 
П Р И К А З 

 

       04.05.2018                                                                              № 284             
 

 

Об итогах проведения региональных этапов Всероссийского конкурса 

семейных фотоплакатов «Здоровье – это здорово, Всероссийского 

конкурса методик «Литературное произведение как воспитательный и 

образовательный ресурс реализации программы «Разговор о 

правильном питании» и Всероссийского конкурса творческих работ 

«Игра – это здорово!» 
 

  В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Мурманской области от 28.04.2018 № 796 «Об итогах проведения 

региональных этапов Всероссийского конкурса семейных фотоплакатов 

«Здоровье – это здорово, Всероссийского конкурса методик «Литературное 

произведение как воспитательный и образовательный ресурс реализации 

программы «Разговор о правильном питании» и Всероссийского конкурса 

творческих работ «Игра – это здорово!» и на основании протокола судейской 

коллегии от 12.04.2018 г. и 19.04.2018 г. победителем регионального этапа 

Всероссийского конкурса методик «Литературное произведение как 

воспитательный и образовательный ресурс реализации программы «Разговор 

о правильном питании» признана Винничук Галина Ивановна, учитель 

начальных классов, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13» - I 

место. 

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :  

1. Рекомендовать руководителю муниципального общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13» (Вымятнина П.Н.) 

изыскать возможность для поощрения победителя Конкурса. 

        2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заведующего сектором дополнительного образования и воспитательной 

работы в составе комитета по образованию Администрации города Лялину 

Е.С. 

 

Председатель                                                                                 Л. Ф. Орлова 

                                    
 

 

 

 

Рассылка: дело, к.7, ИМЦ-2, шк.13 


